1

鼓民〔2022〕109 号

关于申报2022年养老机构从业人员入职奖补
资金补贴的报告

福州市民政局、福州市财政局：

根据《福州市人民政府办公厅关于印发进一步支持养老服

务发展十七条措施的通知》（榕政办〔2020〕75 号）和《福

州市养老服务机构从业人员入职和在职奖补实施办法的通知》

（榕民〔2021〕292 号）文件精神，在同一养老服务机构连续

从事养老服务工作满 1 年（含）签订劳动合同，且自首次申请

之日起剩余合同期限 2 年及 2 年以上的非在编人员，属于养老

护理、医疗、康复和社会工作等专业的一次性入职奖补标准为

中专学历奖补 1.8 万元、专科学历奖补 2.4 万元、本科及以上

学历奖补 3.6 万元。所需资金由市、区各 50%比例分担，按 20%、

30%、50%比例分 3 年拨付。

经摸底审核，我区养老服务机构在职人员符合入职申报奖

补条件的有 6 人（其中今年新增 3 人，第二年发放 3 人），中

福 州 市 鼓 楼 区 民 政 局 文件福 州 市 鼓 楼 区 财 政 局

2

专学历 2 人，大专学历 3 人，本科学历 1 人，申请 2022 年养

老服务机构市、区两级入职奖补资金 3.72 万元（详见附件），

恳请予以支持为盼。

特此报告

附件：福州市养老服务机构从业人员入职奖补花名册

福州市鼓楼区民政局 福州市鼓楼区财政局

2022 年 10 月 26 日

3

附件

福州市养老服务机构从业人员入职奖补花名册

县（市）区民政局、财政局（盖章）： 填报时间： 2021 年 8 月 25 日

养老机

构名称

奖

补

人

数

姓名
性

别
身份证号

毕业院校

及专业
学历 毕业证书编号

本机

构就

职年

限

联系电话

申领年度

（第一年

/第二年/

第三年）

奖补

金额

（万

元）

申请人银行账户的开户

行名称及卡号

福州市

鼓楼区

金太阳

老年公

寓

8

郑晨栋 男 350************03X
福州大学/社

会工作与管理
大专 663***********963 10 18*******75 第一年 0.24 建行福州城北支行

6217001820044631921

黎银香 女 350************02X
福建医科大学

/社会工作
本科 103***********364 6 18*******89 第一年 0.36 建行福州城北支行

6217001820044640104

李娇 女 352************028

福建华南女子

职业学院/老

年服务与管理

大专 114***********248 5 18*******27 第一年 0.24 建行福州城北支行

6217001820044817926

许春花 女 350************043
漳州卫校/护

理
大专 141***********030 14 13*******21 第一年 0.24 建行福州城北支行

6217001820044640278

谢榕萃 女 350************529
福建闽北卫校

/护理
大专 663***********006 4 17*******26 第一年 0.24 建行福州城北支行

6217001820044632218

胡婷婷 女 622************428 甘肃中医药大 大专 118***********177 2 15*******82 第一年 0.24 建行福州城北支行

4

学定西校区/

护理

6217001820044632234

赵亚蓉 女 622************281
西安海棠职业

学院/护理
大专 137***********896 2 18*******33 第一年 0.24 建行福州城北支行

6217001820045473844

张洁 女 622************429
西安海棠职业

学院/护理
大专 137***********967 1 17*******32 第一年 0.24 建行福州津泰支行

6217001820047891290

合计 2.04

民政部门负责人（签名）： 填报人： 联系电话：

财政部门负责人（签名）： 填报人： 联系电话：

5